این نظری است که ما آن را در این خصوص ترجیح می دهیم و این نظریه تبنی شده در نزد ما است. الله سبحانه و تعالی از همه عالم تر و با حکمت تر است!

**برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته**

**12 شوال 1444 هـ.ق.**

**2 می 2023 م.**

**مترجم: مصطفی اسلام**